｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立新北高級中學函

受文者：新北市立積穗國民中學

發文字號：新北新高教字第1139571300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新北市立新北高中高一新生【入學獎學金】實施計畫(ebeb40a20573a55b9f4a885
35a03e450_9571300_113新北市立新北高中高一新生【入學獎學金】實施計畫.pd
f)

檢送「新北市立新北高中高一新生入學獎學金實施計畫」

1份，請查照。

歡迎新北市、臺北市及基隆市國中優秀畢業學生選擇本校

就讀，特訂定本實施計畫。

敬請貴校協助公告並轉發同學周知。

正本：新北市各公私立國中2、臺北市各公私立國中2、基隆市各國中2

副本：

地址：241301新北市三重區三信路1號
承辦人：鄭重慶
電話：(02)28577326分機202
傳真：(02)28576904
電子信箱：202@g.ntsh.ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國113年2月20日

主旨：

說明：

一、

二、

電 子 公 文
交 換 章

2024/02/20
13:41:42

第1頁，共1頁

蔡欣芸 教務處

1139140967 (113/02/20)